
敬老会

ボランティアの方
をお呼びして歌
にマジックに大
盛り上がり！



納涼(3階)
花火大会

少し肌寒いけど、
楽しみ！

夏の終わりに、甘酒をお供に
花火を見る会を開催しました。

花火なんて久しぶりだね～



発行：令和6年11月発行
発行者：しのろ三清荘

広報委員会

社会福祉法人 経山会
しのろ三清荘

TEL 011-214-1241

焼き芋会

秋と言えば焼き芋！
炭火で焼いて

青空の下で食べました。
この後移動屋台でも回ります。

ホクホクでおいしい！

12月にはクリスマス忘
年会を企画中です。
どんな催しになるかお

楽しみに！

ハロウィン



広報誌 ふきのとう

賀寿のご家族をお招きして
式典を行いました。

心ばかりの記念品
贈呈

立派なご挨拶を
いただきました

令和6年11月号

早くも冬の訪れが感じられる今日この頃、ご家族の皆様に
おかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

今号では、9月敬老会、花火の会（3階）、10月焼き芋会
をご紹介致します。短い秋を感じて頂けたと思います。
なお、年頭のご挨拶にお届けしておりました年賀状を、
昨今の時代背景に鑑み令和7年より控えさせていただきま
す。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。


